[Henricus] filius Theoderici Posteel maritus et tutor legitimus ut asserebat Enghelberne sue uxoris filie Willelmi dicti de Casselaer [annuam et hereditariam] paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de Beke (dg: solvendam hereditarie) quam dictus Henricus se solvendam habere dicebat hereditarie Andree apostoli ex quadam [pec]lia terre sita in parochia de Beke ad finem loci dicti Vrijthof iuxta repagulum dictum veken per quod itur versus Esbeke [inter] hereditatem Willelmi dicti de Casselaer ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Her Jans filie quondam Wolteri dicti Raspe ex alio ?et ..... quam paccionem dictus Henricus cum dicta Enghelberna sua uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat hereditarie vendidit Katherine predictae promittens warandiam et obligationem (dg: ..... ) in dicta paccione deponere. Testes Lijsscap et Scilder datum quinta post invencionem sancte crucis.

BP 1175 f 125r 03 do 04-05-1368.

Theodericus zv Henricus gnd Clerc van Maerle verwerkte zijn recht tot vernaderen. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus.

[Theode]ricus filius Henrici dicti Clerc de Maerle prebuit #et cessit cum tutore ad hoc# et reportavit. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Theoderico.

BP 1175 f 125r 04 do 04-05-1368.

Thomas gnd Hennekens zoen van Gheffen beloofde aan Johannes gnd van Essen 1 mud rogge en 2 zester raapzaad, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1368) te leveren.

[Thom]as dictus Hennekens zoen de Gheffen promisit super omnia Johanni dicto de Essen unum modium siliginis (dg: m) et duo (dg: -rum) sextaria (dg: silig) seminis raparum mensure de Busco ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 125r 05 do 04-05-1368.

Henricus van Broecheven verhuurde<sup>137</sup> aan hr Marcellius vicarius van

<sup>137</sup> Zie → BP 1175 f 294r 03 wo 28-04-1372, overdracht resterende 7 jaar huur Kazemans Kampke.

Rosmalen priester 6 morgen land gnd Kazemans Kampke, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, voor een periode van 11 jaar, ingaande heden.

[H]enricus de Broecheven (dg: qu ter) sex jugera terre (dg: sit) dicta communiter Kaesemans Kempken sita in parochia de Roesmalen #ad locum dictum [Bru]gghen# (dg: inter hereditatem) ut dicebat (dg: he) locavit recto locationis modo (dg: fratri Marcelio) domino Marcelio (dg: ..... ) vicario de Roesmalen presbitro ab eodem ad spacium undecim #annorum# datum presentium sine medio subsequentium libere possidenda et habenda promittens warandiam et obligationem deponere dicto spacio pendente. Testes datum supra.

BP 1175 f 125r 06 do 04-05-1368.

Voornoemde hr Marcelius beloofde aan voornoemde Henricus 70 mottoen tussen nu en Pinksteren (zo 28-05-1368) te betalen.

Dictus dominus Marcelius promisit super omnia dicto Henrico septuaginta mutones infra<sup>1</sup> et penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 125r 07 do 04-05-1368.

Marcelius zvw Henricus gnd Sceenkens zoen van Vucht verkocht aan Johannes zvw Arnoldus Bloijs van Zeelst een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 4 lopen gerstland gelegen in Vught Sint-Petrus, tussen wijlen Lambertus gnd Moerken enerzijds en Johannes gnd Sceenken anderzijds. Verkoper en zijn kinderen Marcelius en Henricus beloofden verplichtingen af te handelen.

Marcelius filius quondam Henrici dicti Sceenkens zoen de Vucht hereditarie vendidit (dg: Ard) Johanni filio quondam Arnoldi Bloijs de Zeelst hereditarium censum XX solidorum monete cum qua tempore solucionis in Busco siligo #et panis et cervisia# ementur solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: u) quatuor lopinatis terre (dg: siliginee) #ordeacee# mesure de Busco (dg: solv) sitis in Vucht in parochia sancti Petri inter hereditatem #quondam# Lambertii dicti Moerken ex uno et inter hereditatem Johannis dicti (dg: Sce) Sceenken ex alio ut dicebat ab eodem promittens<sup>1</sup> (dg: warandiam) dictus venditor et cum eo Marcelius et Henricus eius liberi indivisi super omnia warandiam et obligationem aliam deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 125r 08 do 04-05-1368.

Walterus van Audenhoven verkocht aan Theodericus gnd van Blaerthen en zijn vrouw Mechtildis een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de goederen gnd te Pettelaar, gelegen ter plaatse gnd Pettelaar, in de heerlijkheid Herlaer, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond paijment en een b-erfpacht van 2 mud rogge. De langstlevende zal geheel de pacht beuren.

Walterus de Audenhoven legitime vendidit Theoderico dicto de Blaerthen et Mechtildi sue uxori vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam ad vitam ipsorum seu alterius eorum diutius viventis et non ultra purificatione ex bonis dictis te Pettelaer ad dictum venditorem spectantibus sitis in loco dicto Pettelaer in 'domineo de Herlaer ut dictus venditor dicebat ab eisdem promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis hereditario censu trium librarum pagamenti et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis annuatim exinde solvendis tali condicione quod (dg: cum) alter eorum diutius vivens integraliter